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1. Nice Savage Springfield Mod. 18D-12 Ga. Bolt Action Shotgun with Magazine.  Nice Lightweight Shotgun. $70.00 

2. Rare Jing An 12 Ga. Shotgun, Actually made in China.  Copy of the H & R design.  30" Barrel, Full Choke, 2 

3/4" Chamber.  New Old Stock.  An Interesting Shotgun. $70.00 

3. Real Nice Iver Johnson "Champion" 16 Ga. Shotgun. Full Choke, 30" Barrel, Excellent Condition. Nice Colored 

Case Hardened Receiver, Walnut Stock. Well Kept. Mfg. 1950’s. $150.00 

4. Nice Early Winchester Mod. 24, 12 Ga. Double Barrel Shotgun. 28" barrels, Excellent Condition for it’s age. 

Mfg. 1940, 2nd year of production. Ser # 18605. $375.00 

5. Like New Mossberg Mod. 500 E .410 Slide Action Shotgun.  2-3/4 & 3" Chamber, 24" Barrel, Full Choke with 

Vented Rib. A Great and Well Kept Shotgun. $275.00 

6. Rare Hubley Mfg. Co. Sportsman Take-Down Cap Rifle with Scope and Rare Orig. Box. Works Great with Rolls 

of Caps. A Real Collector’s Set. $150.00 

7. Beautiful Winchester Mod. 100, .284 Cal. Rifle in Like-New Condition. Very Well Kept. Mfg. 1962, 2nd Year of 

Production. Great Wood! A High Quality Win. Rifle. Ser. #73200. $1450.00 

8. Real Nice Stevens Mod. 9478 Mfg. By Savage Arms Co. 12 Ga. Single Barrel, 2-3/4 & 3" Chamber. 36" Barrel. 

Beautiful Colored Case Hardened Receiver. Like New Condition, Very Well Kept! $95.00 

9. Hard To Find, Remington Nylon 66 Model Mohawk Brown. 22 LR only Cal. Autoloading Rifle, 14 Shot 

Buttstock Tube Magazine, New in Orig. Box, Mfg. in 1973, Great Find!!  $500.00 

10. Very Rare, J.G Anschutz Zephyr .22 Long Shot Bolt Action Rifle with Clip. Imported by Stoeger Arms in early 

1970's. Made in Germany. $425.00 

11. Real Nice Nobel Mod. 33 A .22 S,L,LR Slide Action Rifle Mfg in 1966 by Noble Mfg. Co. Haydenville, Mass. 

24" Barrel, Nice Walnut Stock. A Hard Gun to Find and this one was Well Kept.  $140.00 

12. Great Winchester Model 70 .264 Win. Magnum Featherweight Pre-64 Mfg. in 1962. 100% Factory Orig. Great 

Condition, Well Kept, Ser# 551346. $1700.00 
13. Rare and Beautiful Winchester Mod. 20 .410 Ga. Mfg. in 1922, Full Choke, 26" Barrel, Very Well Kept, Ser# 16686. 

$1000.00 

14. Nice Remington Sportsmaster Mod. 341-P .22 S,L,LR Target Rifle with Factory Peep Sight and Hooded Front 

Sight. Real Nice Wood. A Great Shotgun. $210.00 

15. Nice Winchester Mod. 37A "Youth" .410 Ga., 2-1/2" and 3" Cham., 26" Barrel, Full Choke, Beavertail Forearm 

with Finger Groove. Great Youth Gun.  Hard to Find. $275.00 
16. Chiappa Double Badger NWTF Special Edition .410/.22 Mag. O/U. Folding Design, Checkered Walnut Stock. Nice 

Colored Case Hardened Receiver and Trigger Guard. Hard Gun to find. New in Orig. Box, Made in Italy. $325.00 

17. Beautiful Italian Fancy Grade .410 Ga. O/U with Fine, Fancy Engraved Receiver, Vented Rib, Folding Stock 

Design, Beautiful Wood, Like New, Very Well Kept, Great Quality. $400.00 
18. Rare Marlin Ranger Mod. 103-8 .22 cal. Shot Smooth Bore Rifle. 24" Barrel, Great Condition, Well Kept, Mfg. in 1962. 

$170.00 

19. Beautiful Interarms Mod. 22 A.T.D. .22 LR Cal. Semi-Auto, Stock Tube Fed, Take Down Designs, Like New, 

Nice Wood. $230.00 

20. Rare Winchester Mod. 71 Deluxe, .348 W.C.F Cal. Factory drilled for Lyman Target sight, Very Good Condition, 

Well Kept. Mfg. in 1948, Ser# 27471. $3100.00 

21. Ithaca "Deerslayer" Deluxe 12 Ga. 2-3/4 Slug Gun. Great Condition, Nice Wood, Well Kept. $300.0 

22. Rare Ithaca Lewis Model #1 Special with Nitro Steel Barrels, Mfg. 1901-1906. 12 Ga. 28" Barrels, Deluxe Grade 

Wood.  A Great Piece of American History Ser# 90896. $375.00 

23. Rare Winchester Pre-War Mfg. 1937 Model 42 Skeet Grade with Rare "Straight Grip", (English Stock). 26" 

Barrel, Excellent Condition, Very Well Kept, A Great Gun, Ser# 28285. $3200.00 

24. Very Rare Winchester Model 42 Skeet Grade with Factory installed Cutts Compensator by Lyman.  Cutts Guns 

are Very Rare.  Only a few Manufactured have Vented Rib and Deluxe Wod. Just a Beautiful Gun. Mfg. In 1959, 

Ser# 138808. $2200.00 
25. Rare Winchester Mod. 42 with Factory installed Solid Rib. Excellent Condition! 26" Barrel.  Mfg in 1948, Ser# 71783. 

$2800.00 

26. Real Nice Winchester Model 42, 26" Barrel, Full Choke, Mfg In 1952, Well Kept!! Ser# 94981. $1500.00 
27. Real Nice Winchester Model 42, 26" Barrel, Full Choke, Mfg. in 1955, Great condition, Well Kept! Ser# 117318. 

$2200.00 

28. Rare Winchester Model 42, Mod Choke, Mfg In 1957, 26" Barrel, Nice Wood, Well Kept, Ser# 129099. $2100.00 



29. Real Nice Winchester Model 42, 26" Barrel, Full Choke, Excellent Condition, Mfg in 1963, Ser# 166445. 

$2000.00 

30. Nice Winchester Model 94, .32 Win. Special Cal. Mfg. Late 1950's, Well Kept, Nice Wood. $625.00 

31. Beautiful Winchester Model 70 Pre-64 Featherweight .243 Win. Cal. with Real Nice Nikon "Prostaff" 2x7x40 

Scope. 100% Factory Orig. Great Wood and Very Well Kept!! Mfg. In 1961, Ser# 532569. $1200.00 

32. Beautiful Curly Maple Long Rifle .40 Cal. Handcrafted by Master Gun Maker (55 yrs.), Larry Conrad, of 

Lancaster, OH. Design is a copy of the Vincent Long Rifle Circa 1768 to 1810. German Silver Inlays & Patchbox, 

Syler Lock and Trigger, 48" Douglas Barrel, & Fine Curly Maple Stock. This is Larry's last Rifle in his 80's and 

retiring. Took about 8 months to complete this Fine Percussion Long Rifle. A Great Piece of Artwork.  Just look 

at the fit of all the Inlays and Finish Work. This is your Opportunity to invest in a great Long Rifle. $1850.00 

33. Wow!, A Great Matching Set (Consecutive Serial Numbers) of Winchester Canadian Centennial 67 Rifle (Gun 

#1) and Carbine (Gun #2) Set. .30-30 Cals. Octagon Barrels, Saddle Ring on Carbine, Made in USA , Mfg In 

1967, All paperwork in Orig. Boxes, Ser# 85576 & 85577, 26" & 20" Barrels, Maple Leaf Engraving on 

Receivers. New in Orig. Boxes. A Great Winchester Set. $750.00 

34. Gun #2 of Set, Carbine. $750.00 

35. Hard to Find Walther P38 9mm with Spare Barrel and Leather Pouch with 2 Clips. Owned by German Military 

and Mfg. by Sprewerk in 1943. In very good condition. Barrels are 4-7/8". A Great Collector’s Piece. $475.00 

36. Nice Stevens Youth Model 320 Pump 12 Ga. Shotgun, New in Orig. Box. $200.00 

37. Rare Set Of Winchester Model 94, 30-30 Win. Calibers with Consecutive Ser# 2336909 & 2336910.  Also Pre-

64, Mfg. In 1958, Great Condition, Well Kept. $625.00 

38. Gun #2 of set, Ser# 2336910. $625.00 

39. Nice Winchester Model 37 .410 Ga, 26" Barrel, Full Choke, Mfg. In 1948, Well Kept. $375.00 
40. Rare Remington Model 24 .22 Short Cal. Buttstock Tube Magazine, Mfg. 1922-1935, Very Good Condition. $165.00 

41. Very Rare Winchester NRA Model 54, .22 Hornet Cal., 99% Mint Condition, Never Fired Outside Factory, Win. 

Factory Installed Lyman Target Sight & Scope Blocks. Orig. Factory Hang Tag. Mfg. in 1934. You won’t find a 

nicer Model 54 Hornet, Ser# 46998A. $4300.00 
42. Beautiful and Very Well Kept Winchester Model 77 .22 LR with Clip. Great Wood, Low Serial # 2848, Mfg. 1968. $325.00 

43. Nice Vintage O.F. Mossberg and Sons Mod. 342K .22 Cal. Rifle with Clip. Excellent Condition with Orig. Sling. 

Has nice Monoscope 4x15 Scope. Carbine Model, Mfg. in 1959, Very Well Kept. $295.00 

44. Beautiful Savage Model 24V Series B, .30-30 Cal. Over 20 Ga.  Hard to find 30-30 Cal.  Great Colored Case 

Hardened Receiver, Very Well Kept. $475.00 

45. Rare Winchester Model 60 .22 S,L,LR Cal. with Rare 23" Barrel. Mfg. 1931, Real Nice Condition. $175.00 
46. Nice Savage Arms Model 110 .243 Win. Cal. with Bushnell 3x9x40 Scope. Early Rifle, Shoots Great, Well Kept!! $400.00 

47. Rare Ithaca Model X-5C Lightning. .22 LR cal. with Special Order 10 Round Clip. Mfg. in 1961.  $175.00 

48. Beautiful Winchester Model 70 Carbine, .270 cal. with High Quality Leupold VX-1, 3x9x40 Scope. A Very Well 

Kept Rifle, Mfg. In 1983. $700.00 

49. Nice Savage Arms Model 340 C Youth Model, 30-30 Cal. with Bushnell 3x9x40mm Scope. Weaver Bases & 

Rings, 21" Barrel Carbine Style, Real Nice Set-up. $300.00 

50. Nice Winchester Model 70 Featherweight 30-06 Cal. Pre-64, Mfg. in 1956, has Scope Bases & Rings, Nice 

Wood, Well Kept!! $775.00 

51. Rare Wards-Westerns Field Model 87, Mfg. by Stevens Arms Co. .22 S,L,LR cal., LR only as Automatic, Rare 

Tenite Stock, Tube Fed, Mfg. In 1960's. $105.00 

52. Hard To Find Ruger 22/45 Lite .22 LR cal. Pistol, NRA Special Edition, New In Orig. Box with All Paperwork. 

Very Hard Pistol to find anywhere. $325.00 

53. Beautiful Browning BPS Custom Engraved by Mark Burke .410 Ga. Slide Action Shotgun, A Gorgeous Gun, 

Great Deluxe Wood, New in Orig. Box with all paperwork. $700.00 

54. Nice Winchester Model 24 Double Barrel 12 Ga. Shotgun with Solid Rib & 30" Barrels, Mfg. in 1953. $500.00 
55. Rare Winchester Model 52-B Bull Gun, .22 LR, 100% Factory Orig. Has Orig. Clip & Rare Single Shot Competition 

Clip, Extra Heavy Barrels, Factory Installed Scope Bases and Win. 52 Marbles-Goss Target Peep Sight. Adjustable 

Front Sling, 98% Mint, Mfg. in 1937, Ser# 44629B, Well Kept with Win. Gun Case included. $1950.00 

56. Beautiful Remington Model 722 ADL .222 Cal. with Great Checkered Wood & Monte Carlo Comb Stock. 24" 

Barrel, Mfg. in June, 1950. Very Well Kept Rifle, Nice Trigger Pull. $575.00 

57. Eastern Arms Co., Mfg. by Savage Arms Co. Model 101.23, Circa 1940's, 12 Ga. 30" Barrel, Break Open 

Shotgun. Good Solid Shotgun. $75.00 

58. J. Stevens Arms, Springfield Brand Model 315 Hammerless 20 Ga. Double Barrel, 28" Barrels, Mfg. 1914-1936, 

Colored Case Hardened Receiver. $275.00 



59. Vintage Springfield Model 67 Series E .410 Ga. Slide-Action Shotgun, 3" Chamber, 26" Barrel, Great Condition, 

Well Kept. $325.00 

60. Beautiful Steven's Model 311, Mfg. by Savage Arms Co., Side by Side Double Barrel .410 Ga. Shotgun, 99.9% 

Mint Condition. Great Colored Case Hardened Receiver, 26" Barrels, Very Well Kept over the years. $650.00 

61. Vintage "Trooper" Toy Cap Pistol, Works Well, shoots the old Rolls of Caps. $5.00 

62. Mondial Model 1900 .22 Cal. Gas-Flare-Starter Pistol Mfg. in Italy. Orig. Box & Paperwork. .22 Cal. Blank 

Flobert Cartridges and Magazine included. A Real Nice Find. $10.00 

63. Nice Noble Model 70H .410 Ga. Slide Action Shotgun, 3" Chamber, Full Choke, Mfg. In 1969 by Noble Mfg. 

Co., Haydenville, Mass., 26" Barrel, Like New Condition, Very Well Kept. $375.00 

64. Real Nice Ross Trapper’s Rifle, .22 LR Cal. Break-Open Single Shot, Like New, Well Kept, Great Wood, only 

32" long. $140.00 

65. Great O.F. Mossburg and Sons Model M (b), .22 Cal. S,L,LR, Tube Fed, with two piece Manlicher Style Stock, 

Walnut Stock, 23" Barrel, Nice Trigger Pull, Mfg. 1945-1952, Nice Collectible, Well Kept. $90.00 
66. Great Stevens Model 67 Series E, Mfg. by Savage Arms Co., 20 Ga. Slide-Action Shotgun, 28" Barrel, Well Kept. $150.00 

67. Rare & Early Forehand Arms Co. 12 Ga. Break-Open Action Single Barrel, Take Down Shotgun, 30" Barrel, 

Mfg. in 1889. $80.00 

68. Nice Winchester Model 37 "Red Letter" 20 Ga. Shotgun, Full Choke, 2-3/4” Chamber, 28" Barrel, Mfg. 1950's. 

$325.00 

69. Real Nice Remington Model 722 .222 Rem. Cal. 26" Barrel, Mfg. in March 1951, Excellent Condition, Very Well 

Kept. $575.00 

70. Hard To Find, Trocaola Aranzabel Model "Marcel" .32 S & W Long Cal. 3-1/8" Barrel Revolver, Mfg. In Spain, 

Nice Rosewood Handle, 6 Shot, Nice Home Defense. $70.00 

71. Stevens Model 940 E, Mfg. by Savage Arms Co., .410 Ga. Single Shot Break-Open Shotgun, 2-3/4" & 3" 

Chamber, 26" Barrel, Mfg. 1936-1942. $150.00 

72. Great Colt "Huntsman" Automatic .22 LR only, 10 Shot Magazine, 6" Barrel Pistol. Walnut Grips, Orig. Clip, 

Mfg. In 1972, Like New Condition. $420.00 

73. Great Ruger M77 Mark II Carbine .308 Win. Cal. 20" Barrel, Mfg. In 2004, Like New, Very Well Kept, Carbine 

Style is hard to find!! $550.00 
74. Great Remington Model 11-48 .28 Ga. Imp. Cyl. Choke, 2-3/4" Chamber, Mfg. in March 1954, Very Nice Wood. $550.00 

75. Real Nice Remington Model 870 Wingmaster 16 Ga. Slide-Action Shotgun, 28" Barrel, Mod. Choke, Mfg. in 

1970's.  Nice Wood, Well Kept. $375.00 

76. Rare Mauser-Werke A.G. Oberndorf Mod. ES 340B Patrone .22 LR Single Shot Rifle, 26-3/4" Heavy Target 

Barrel, 100% Factory Orig. Mauser Stamp on Stock & Butt Plate, Well Kept. $350.00 

77. Real Nice Stevens by Savage Arms. Co. Model 311 Series H 16 Ga. Side by Side Double Barrel Shotgun with 

Rare Solid Rib, Beautiful Colored Case Hardened Receiver, 28" Barrels, Mfg. In 1960's. $400.00 
78. Rare & Very Early H & R Folding Model, .410 Ga. Full Choke Break-Open Shotgun, Mfg. In 1930, Ser# 2751. 

$410.00 

79. Vintage and Rare Sheridan 5mm Cal. Pellet Gun. Very hard to find in this caliber. Gun has beautiful Deluxe 

Wood Stock. Box of 500 5mm pellets come with gun. Gun is like new and has been well kept. $140.00 

 


